

JP Blomster Engros ApS

Ved Trekanten 3

7000 Fredericia

CVR-nr. 34451931

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2018

Jimmi Wennemose Pedersen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Blomster Engros ApS Ved Trekanten 3 7000 Fredericia
CVR-nr.	34451931
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Jimmi Wennemose Pedersen, Formand Susanne Nyborg
Direktion	Jimmi Wennemose Pedersen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af blomster- og planteprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 165.965, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 2.585.224, og en egenkapital på kr. 848.656.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.101.746	2.105.368
Personaleomkostninger	1	-1.711.338	-1.733.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-98.990	-90.393
Andre driftsomkostninger		-42.557	0
Driftsresultat		248.861	281.359
Andre finansielle indtægter		800	2.968
Finansielle omkostninger		-29.463	-26.989
Resultat før skat		220.198	257.338
Skat af årets resultat		-54.233	-64.886
Årets resultat		165.965	192.452
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.965	192.452
Resultatdisponering		165.965	192.452

Balance 30. september 2016

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		696.265	346.118
Materielle anlægsaktiver		696.265	346.118
Deposita		67.531	65.564
Finansielle anlægsaktiver		67.531	65.564
Anlægsaktiver		763.796	411.682
Fremstillede varer og handelsvarer		160.865	168.969
Varebeholdninger		160.865	168.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.493	550.532
Periodeafgrænsningsposter		66.032	141.511
Tilgodehavender		677.525	692.043
Likvide beholdninger		983.038	1.334.462
Omsætningsaktiver		1.821.428	2.195.474
Aktiver		2.585.224	2.607.156

Balance 30. september 2016

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	768.656	602.691
Egenkapital		848.656	682.691
Hensættelser til udskudt skat		35.021	38.538
Hensatte forpligtelser		35.021	38.538
Selskabsskat		49.674	68.324
Langfristede gældsforpligtelser		49.674	68.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.227	791.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.079.453	1.023.171
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.193	2.443
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.873	1.817.603
Gældsforpligtelser		1.701.547	1.885.927
Passiver		2.585.224	2.607.156
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.558.030	1.578.306
Pensioner	126.938	126.938
Andre omkostninger til social sikring	26.370	28.372
	1.711.338	1.733.616

Gennemsnitligt antal beskæftigede

4	4
---	---

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	602.691	410.239
Årets tilgang	165.965	192.452
Saldo ultimo	768.656	602.691

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2017/18

2016/17

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale på personbil med årlige leasingforpligtelser på tkr. 89, med en samlet restforpligtelse på tkr. 127.

Selskabet har indgået aftale vedrørende erhvervslejemål med en årlig forpligtelse på tkr. 136. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Wennemose Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-618642226336

IP: 93.163.xxx.xxx

2018-11-20 17:13:41Z

NEM ID 

Jimmi Wennemose Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-618642226336

IP: 93.163.xxx.xxx

2018-11-20 17:13:41Z

NEM ID 

Susanne Nyborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903875805361

IP: 93.163.xxx.xxx

2018-11-22 05:34:41Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-11-22 07:19:41Z

NEM ID 

Jimmi Wennemose Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-618642226336

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-24 09:14:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U12EJ-571G0-YEBK7-A7257-AU8K2-AF835

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>